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сентябрь 2022 года 

* Ежемесячные данные оперативной статистики   
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03 

04 

ИНДЕКСЫ ПОТРЕБИТЕЛЬСКИХ ЦЕН 

НА ПРОДОВОЛЬСТВЕННЫЕ ТОВАРЫ 

ИНДЕКСЫ ПОТРЕБИТЕЛЬСКИХ ЦЕН 

НА НЕПРОДОВОЛЬСТВЕННЫЕ ТОВАРЫ 

ИНДЕКСЫ ПОТРЕБИТЕЛЬСКИХ ЦЕН 

НА УСЛУГИ 

01 ИНДЕКСЫ ПОТРЕБИТЕЛЬСКИХ ЦЕН 

НА ВСЕ ТОВАРЫ И УСЛУГИ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН 

ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ 

ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ 

ПО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 



РОССТАТ 
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ИНДЕКСЫ ПОТРЕБИТЕЛЬСКИХ ЦЕН НА ВСЕ ТОВАРЫ И УСЛУГИ  
НА КОНЕЦ ПЕРИОДА, В % К ДЕКАБРЮ ПРЕДЫДУЩЕГО ГОДА 

  

Все товары и услуги 

Продовольственные товары 

Непродовольственные товары 

Услуги 

ИНДЕКС ПОТРЕБИТЕЛЬСКИХ ЦЕН 

НА КОНЕЦ СЕНТЯБРЯ 2022 ГОДА В %  

К ДЕКАБРЮ ПРЕДЫДУЩЕГО ГОДА 

100,9 101,2 

102,6 102,9 
103,4 

104 

105,1 

102 102 
102,4 

102,9 103 
103,2 

103,7 103,7 103,6 
104,2 

104,9 

105,8 

102,6 
103,4 

104,3 

105,1 
105,5 

105,8 
106,3 

108 

108,9 

109,9 

101,2 

102,4 

111,6 

114,3 

115,4 

114,1 

113,2 

112,4 
112 

ДЕКАБРЬ ЯНВАРЬ ФЕВРАЛЬ МАРТ АПРЕЛЬ МАЙ ИЮНЬ ИЮЛЬ АВГУСТ СЕНТЯБРЬ ОКТЯБРЬ НОЯБРЬ ДЕКАБРЬ 

2018 2019 2020 2021 2022 

112,0 

109,2 

115,7 

110,8 

ИВАНОВОСТАТ 



РОССТАТ 
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ИПЦ НА ПРОДОВОЛЬСТВЕННЫЕ ТОВАРЫ 
НА КОНЕЦ ПЕРИОДА, В % К ДЕКАБРЮ ПРЕДЫДУЩЕГО ГОДА 

  

100,1 
100,2 

100,9 
101,5 101,6 

101,3 101,4 

102,2 

103,5 

105,9 

101,9 

102,7 

103,7 

102,4 
102 

100,1 100,3 
100,7 

101,8 

105,5 
104,7 

104,3 

104,9 

106,1 

107,8 

104,0 

105,9 
106,6 

105,8 
106,4 

109,5 

110,5 

111,8 

101,8 

103,5 

110,0 

114,7 

115,4 

114,1 

112,4 

110,5 

109,2 

ДЕКАБРЬ ЯНВАРЬ ФЕВРАЛЬ МАРТ АПРЕЛЬ МАЙ ИЮНЬ ИЮЛЬ АВГУСТ СЕНТЯБРЬ ОКТЯБРЬ НОЯБРЬ ДЕКАБРЬ 

2018 2019 2020 2021 2022 

ИВАНОВОСТАТ 

Все товары и услуги 

Продовольственные товары 

Непродовольственные товары 

Услуги 

ИНДЕКС ПОТРЕБИТЕЛЬСКИХ ЦЕН 

НА КОНЕЦ СЕНТЯБРЯ 2022 ГОДА В %  

К ДЕКАБРЮ ПРЕДЫДУЩЕГО ГОДА 

112,0 

109,2 

115,7 

110,8 



РОССТАТ 
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ИПЦ НА НЕПРОДОВОЛЬСТВЕННЫЕ ТОВАРЫ 
НА КОНЕЦ ПЕРИОДА, В % К ДЕКАБРЮ ПРЕДЫДУЩЕГО ГОДА 

  

105 
105,2 

101,3 
102,1 

103,3 
103,7 103,8 

104,1 

105,1 
105,9 

106,3 

103,2 

104,3 
105 

106,1 
106,8 

107,6 

108,5 

109,6 
110,4 

101,3 

116,2 

118,1 
117,3 117,3 

116,3 
115,9 115,7 

ДЕКАБРЬ ЯНВАРЬ ФЕВРАЛЬ МАРТ АПРЕЛЬ МАЙ ИЮНЬ ИЮЛЬ АВГУСТ СЕНТЯБРЬ ОКТЯБРЬ НОЯБРЬ ДЕКАБРЬ 

ИВАНОВОСТАТ 

2018 2019 2020 2021 2022 

Все товары и услуги 

Продовольственные товары 

Непродовольственные товары 

Услуги 

ИНДЕКС ПОТРЕБИТЕЛЬСКИХ ЦЕН 

НА КОНЕЦ СЕНТЯБРЯ 2022 ГОДА В %  

К ДЕКАБРЮ ПРЕДЫДУЩЕГО ГОДА 

112,0 

109,2 

115,7 

110,8 



РОССТАТ 
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ИНДЕКСЫ ПОТРЕБИТЕЛЬСКИХ ЦЕН НА УСЛУГИ 
НА КОНЕЦ ПЕРИОДА, В % К ДЕКАБРЮ ПРЕДЫДУЩЕГО ГОДА 

  

103,7 103,7 103,6 103,9 

101,2 101,3 

103 102,9 
102,5 102,7 

103 

101 

101,1 

101,9 
102,6 

101,9 

101,9 

101,9 
102,2 

102,9 

103,8 
104,1 104,5 

104,5 

105,1 

106,2 

101,0 

102,2 

106,5 

107,1 107,1 

108,1 

109,4 

109,8 

110,8 

ДЕКАБРЬ ЯНВАРЬ ФЕВРАЛЬ МАРТ АПРЕЛЬ МАЙ ИЮНЬ ИЮЛЬ АВГУСТ СЕНТЯБРЬ ОКТЯБРЬ НОЯБРЬ ДЕКАБРЬ 

2018 2019 2020 2021 2022 

ИВАНОВОСТАТ 

Все товары и услуги 

Продовольственные товары 

Непродовольственные товары 

Услуги 

ИНДЕКС ПОТРЕБИТЕЛЬСКИХ ЦЕН 

НА КОНЕЦ СЕНТЯБРЯ 2022 ГОДА В %  

К ДЕКАБРЮ ПРЕДЫДУЩЕГО ГОДА 

112,0 

109,2 

115,7 

110,8 


